
平成 29年 4月吉日 

塚越中学校 昭和 48年度卒業の皆様へ  

               

                    塚越中学校昭和 48年度卒業生同窓会  

                                    代表幹事  

帯谷 洋之  

 

同窓会開催のご案内 

 

早春の候、皆様におかれましては、その後もお変わりなくお過ごしのこととご拝察申 

し上げます。 

 今年も懲りずに下記日程にて同窓会を計画致しました。 

 ご多忙とは存じますが、ひとりでも多くの方々がご出席いただけます事を心よりお待 

 ち申し上げます。 

 尚、会場の都合上、勝手ながら 5 月 20 日(土)までに会費を下記指定口座にお振込み下 

 さ います様、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 ＊日時：2017 年 6 月 17 日（土）14:00～20:30  

（一次会 14:00～17:00  二次会 17:30～20:30）  

 ＊場所：鹿島田 居酒屋 一休（TEL 044-541-1951） 

     鹿島田駅から下平間交差点方面に進み、パチンコ南武線の向かい側 

     鹿島田駅から徒歩 3 分程度 

 ＊会費：5,000 円 

 振込人名は卒業時のものを使用し，クラスも必ず入れて下さい。（例：3 年○組 ○×太郎）  

 出欠席の確認は振込の有無にて行いますので、間違いのない様、よろしくお願いします。 

 ・振込口座 みずほ銀行 新橋中央支店（051） 口座番号 2279708 

  口座名  川崎市立塚越中学校同窓会  

  二次会会場は鹿島田 Pubrest dada（一次会会場から徒歩 5 分程度）、会費 2,000 円、 

カラオケ歌いたい放題です。 

  是非二次会にもお越しください。 

    二次会に参加される方は一次会と同時に入金をお願い致します。 

  ＊ご入金に関しては期限厳守でお願い致します。振り込み手数料はご負担願います  

    

ご不明な点、お問い合わせにつきましては各クラス幹事までお願いします。 



 また、同窓生の連絡先についてご存知の方はご連絡をしていただくか、幹事までご連絡  

 下さい（クラス毎でなくても OK です）。 

 ホームページも公開していますので、訪問してみてください。 

 ＊塚越中学校昭和 48 年度卒業生ホームページ   

  http://tsukagoshi1974.web.fc2.com/ 

                                        

 皆様のご出席を心からお待ちしております。 

 

                                  以上 

 

＊代表幹事 

 3 年 1 組 関山 浩   

 3 年 2 組 渡辺俊雄 090-2649-5113  

3 年 3 組 帯谷洋之 090-2724-0665 伊藤護 090-5207-5039 馬場美智 080-1099-9026 

3 年 4 組 渡部 譲 090-8817-5439  

3 年 5 組 安田 勇 090-8593-1837   

3 年 5 組 戸叶 博 090-8088-9850 上原潤子  

3 年 6 組 北嶋政一 090-3349-4370 

 

 

 


